

Randers Ejendomsaktieselskab III

Udbyhøjvej 64, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 16 21 78 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2016.

Jørgen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Ejendomsaktieselskab III Udbyhøjvej 64 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 16 21 78 32
	Stiftet: 1. juni 1992
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Davidsen Jensen, Formand Anett Davidsen Rejnhardt Merete Davidsen Larsen Jørgen Jensen
Direktion	Jørgen Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.838 t.kr. mod 3.979 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.659 t.kr. mod 2.370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.838.303	3.978.667
1 Personaleomkostninger	-1.497	-176.652
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-535.595	-531.994
Resultat før finansielle poster	2.301.211	3.270.021
2 Andre finansielle omkostninger	-137.282	-146.717
Resultat før skat	2.163.929	3.123.304
Skat af årets resultat	-504.495	-753.034
Årets resultat	1.659.434	2.370.270
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.659.434	370.270
Disponeret i alt	1.659.434	2.370.270

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>40.637.216</u>	<u>41.046.579</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.637.216</u>	<u>41.046.579</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.637.216</u>	<u>41.046.579</u>
Omsætningsaktiver		
Grunde til videresalg	<u>285.712</u>	<u>285.712</u>
Varebeholdninger i alt	<u>285.712</u>	<u>285.712</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>68.709</u>	<u>67.830</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.709</u>	<u>67.830</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>354.421</u>	<u>353.542</u>
Aktiver i alt	<u>40.991.637</u>	<u>41.400.121</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	6.940.000	6.940.000
4	Overført resultat	23.313.282	21.653.848
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>30.253.282</u>	<u>30.593.848</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.719.746	4.660.672
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.719.746</u>	<u>4.660.672</u>
Gældsforpligtelser			
6	Forudbetalinger og deposita	1.208.056	1.258.136
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.208.056</u>	<u>1.258.136</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.472.779	2.816.810
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.944	54.168
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.323.695	1.005.809
	Selskabsskat	445.421	645.886
	Anden gæld	466.945	335.979
	Periodeafgrænsningsposter	14.769	28.813
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.810.553</u>	<u>4.887.465</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.018.609</u>	<u>6.145.601</u>
	Passiver i alt	<u>40.991.637</u>	<u>41.400.121</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	174.910
Andre omkostninger til social sikring	0	448
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.497</u>	<u>1.294</u>
	<u>1.497</u>	<u>176.652</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	109.709	27.998
Andre renteomkostninger	<u>27.573</u>	<u>118.719</u>
	<u>137.282</u>	<u>146.717</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>6.940.000</u>	<u>6.940.000</u>
	<u>6.940.000</u>	<u>6.940.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 69.400 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	21.653.848	21.283.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.659.434</u>	<u>370.270</u>
	<u>23.313.282</u>	<u>21.653.848</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	2.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Forudbetalinger og deposita	0	1.208.056	1.208.056	1.258.136
	<u>0</u>	<u>1.208.056</u>	<u>1.208.056</u>	<u>1.258.136</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Grønningen 16, Ålum. Ejendommen har pr. balancedagen en bogført værdi på 10 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2.990 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i Holger Danskes Vej 23A, Randers. Ejendommen har pr. balancedagen en bogført værdi på 16.360 t.kr.

Selskabet har endvidere deponeret skadesløsbrev på 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrevet giver pant i Gl. Hobrovej 49A, Randers. Ejendommen har pr. balancedagen en bogført værdi på 24.277 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AM Holding Randers ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

AM Holding Randers ApS